
Zarządzenie nr 255/13
Burmistrza Nowogardu

z dnia 23  lipca 2013 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  w  przedmiocie  zmiany  nazwy  powiatu 
goleniowskiego na powiat goleniowsko-nowogardzki

Na podstawie § 3 i 4 uchwały nr XX/184/12 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy (Dz. Urz 
Woj. Zachod. poz. 2779) – zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie  konsultacji z mieszkańcami gminy Nowogard, których celem jest ustalenie 
liczby  głosów  popierających,  przeciwnych  i  wstrzymujących  się  zmianie  nazwy  powiatu 
goleniowskiego na powiat goleniowsko- nowogardzki.

2.  Przedmiotem konsultacji  jest  udzielenie  odpowiedzi  na pytanie:  czy jesteś za zmianą nazwy 
powiatu goleniowskiego na powiat goleniowsko - nowogardzki?

3.Konsultacje rozpoczną się  1 sierpnia 2013 roku, a zakończą 30 sierpnia 2013 roku.

4. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny.

5.  Konsultacje  zostaną  przeprowdzone   w formie  badań  ankietowych  przeprowadzonych  przez 
upoważnione do tego celu osoby (ankieterów). W zapytaniu ankietowym respondenci po podaniu 
imienia  i  nazwiska,  wieku,  adresu  zamieszkania  (w  celu  stwierdzenia,  że  ankietowany  jest 
mieszkańcem  gminy Nowogard) oraz okazaniu dokumentu tożsamości  udzielą odpowiedzi  na 
postawione przez ankietera pytanie: czy jesteś za zmianą nazwy powiatu goleniowskiego na powiat 
goleniowsko – nowogardzki?.
Ankieter po udzieleniu odpowiedzi przez respondenta zaznaczy w odpowiedniej pozycji tabeli:

1) TAK – jestem za
2) NIE – jestem przeciw zmianie nazwy powiatu
3) WSTRZYMUJĘ SIĘ – nie mam zdania w tej sprawie.

Po udzieleniu odpowiedzi, respondent podpisuje się na ankiecie okazanej przez ankietera w celu 
potwierdzenia udzielonej odpowiedzi.
W przypadku braku kontaktu z ankieterem,  każdy zainteresowany może wyrazić swoje stanowisko 
udzielając osobiście odpowiedzi w trybie jak wyżej:

1) w  biurze  Rady  Miejskiej  (pok  nr  101,  plac  Wolności  1,  I  piętro)  w  godzinach 
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Nowogardzie (od godz. 7,30 do 15,30),

2)  w  biurze Rady Miejskiej  (pok  nr 101, plac Wolności 1,   I piętro)   w   każdy   czwartek  
(w okresie od 1 sierpnia 2013 do 30 sierpnia 2013)  w godzinach  od 15,30 do 17,00.

Szczegółowy harmonogram określający termin i miejsce (data i nazwa miejscowości, ulica)  pracy 
ankieterów stanowi załącznik do zarządzenia.



Zebrane  przez ankieterów dane będą codziennie przekazywane do Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Społecznych Urzędu Miejskiego w Nowogardzie.

W terminie 1 tygodnia od daty zakończenia konsultacji, osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie 
konsultacji dokona zbiorczego opracowania wyników konsultacji.

6. Mieszkańcy zostaną powiadomieni o trybie przeprowadzenia konsultacji poprzez umieszczenie 
komunikatu:

1) na stonie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie,
2) w Wiadomościach Samorządowych.

7. O wynikach konsultacji mieszkańcy zostaną powiadomieni poprzez umieszczenie komunikatu
1) na stonie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie,
2) w Wiadomościach Samorządowych.

8. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest  Agnieszka Biegańska-Sawicka
Wyjaśnień w sprawie celu i przedmiotu konsultacji udziela Agnieszka Biegańska-Sawicka

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia

HARMONOGRAM PRACY ANKIETERÓW

Lp Termin konsultacji Nazwa miejscowości Godziny pracy
 ankieterów

1  1 sierpnia 2013 Nowogard, ulice: Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. 
Władysława Sikorskiego,  Jarosława Dąbrowskiego, 
Marsz.  Józefa  Piłsudskiego,  Monte  Cassino, 
Promenada,  Romualda  Traugutta,   Smużyny, 
Wileńska, Wojska Polskiego

16,00 – 20,00

2 2 sierpnia 2013 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: Bartosza 
Głowackiego  ,Jesionowa,  Jodłowa,  Kosynierów, 
Macieja  Rataja,  Racławicka,  Stefana  Grota-
Roweckiego,  Świerkowa,  Tadeusza  Kościuszki, 
Teodora  Roosevelta,  Wiejska  i  miejscowość 
Warnkowo

16,00 – 20,00

3  5 sierpnia 2013  Część miasta Nowogard obejmująca ulice: Gen 
Józefa Bema od nr 26 do nr 34, Leśna

16,00 – 20,00

4 6 sierpnia 2013 Część  miasta  Nowogard  obejmująca  ulice:  Armii 
Krajowej  od  nr  1  do  49,  Brzozowa,  Cypriana 
Kamila Norwida, Dębowa, Gen. Józefa Bema od nr 
1  do  25B  i  od  35  do  końca,   Gen.  Józefa 
Wybickiego, Lipowa, Stanisława Staszica,

16,00 – 20,00

5 7 sierpnia 2013 Część  miasta  Nowogard  obejmująca  ulice:  Armii 
Krajowej   od nr 50 do końca, Pustać, Warszawska 
nr 13, Zamkowa

16,00 – 20,00

6  8 sierpnia 2013 Część  miasta  Nowogard  obejmująca  ulice: 
Blacharska,  Kard.  Stefana  Wyszyńskiego, 
Kościelna,  Luboszan,  plac  Szarych  Szeregów, 
Stefana  Czarnieckiego,  Stolarska,  Szkolna, 
Warszawska od nr 1 do 12 i nr 14

16,00 – 20,00

7 9 sierpnia 2013 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: 5 Marca, 
700  lecia  od  nr  1  do  nr  5  i  od  nr  20  do  końca, 
Kowalska,  Lutyków, Obodrytów, Osiedlowa,   plac 
Wolności, Sądowa

16,00 – 20,00

8  12 sierpnia 2013 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: 3 Maja 
od nr 1 do 28 i od nr 39 do końca, 700 Lecia od nr 6 
do  nr  19,  Bankowa,  Batalionów 
Chłopskich,Dąbrowszczaków,  Dworcowa, 
Fabryczna,  Górna,  Magazynowa,  Młynarska, 
Pocztowa, Stanisława Rzeszowskiego, Wartcka

16,00 – 20,00

9 13 sierpnia 2013 Część miasta Nowogard obejmująca ulice:  3 Maja 
od  nr  29  do  nr  38,  Jana  Kilińskiego,  Kazimierza 
Wielkiego, Ludwika Waryńskiego,  Zielona

16,00 – 20,00



10  14 sierpnia 2013 Część miasta Nowogard obejmująca ulice   Adama 
Asnyka, Adama Mickiewicza, Cmentarna, Henryka 
Sienkiewicza,  Jana  Kasprowicza,  Jana 
Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego,   Mikołaja 
Reja, Nadtorowa, Polna   Stefana Żeromskiego od nr 
4 do nr 16, Władysława Reymonta i miejscowości: 
Radłowo, Sieciechowo

16,00 – 20,00

11 16 sierpnia 2013 Część  miasta  Nowogard  obejmująca  ulice: 
Bohaterów  Warszawy  od  nr  1  do  70  ,  Krótka, 
Łąkowa, Radosława

16,00 – 20,00

12  19 sierpnia 2013 Część  miasta  Nowogard  obejmująca  ulice: 
Bohaterów   Warszawy  od  nr  71  do  końca, 
Gryfitów, Jana Pawła II, Księcia Racibora I, Stefana 
Żeromskiego od nr  1 do nr 3 i od nr 21 do końca, 
Światowida

16,00 – 20,00

13 20 sierpnia 2013 Część miasta Nowogard obejmująca ulice: Księcia 
Józefa Poniatowskiego od nr 1 do nr 3 i od nr 5 do 
końca,  Kwietniowa, Ogrodowa

16,00 – 20,00

14  21 sierpnia 2013 Część  miasta  Nowogard  obejmująca  ulice:  15 
Lutego, Księcia Józefa Poniatowskiego nr 4, Stefana 
Żeromskiego od nr 17 do nr 20, Zaciszna

16,00 – 20,00

15 22 sierpnia 2013 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: 
Długołęka,  Gardna,  Krasnołęka,  Miękkie,   Nowe 
Wyszomierki,  Olchowo,   Sąpolnica,  Stare 
Wyszomierki,  Starogoszcz, Wyszomierz

16,00 – 20,00

16 23 sierpnia 2013 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: 
Bromierz, Kulice, Ostrzyca, Sąpole, Wierzbięcin 

16,00 – 20,00

17 26 sierpnia 2013 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: 
Bieniczki,  Bieńczyce,  Jarchlino,  Konarzewo, 
Osowo, Słajsino

16,00 – 20,00

18 27 sierpnia Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: 
Boguszyce,Brzozowo,Drzysław,Lestkowo,
Maszkowo,  Wojcieszyn, Żabowo, Żabówko

16,00 – 20,00

19 28 sierpnia 2013 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: 
Glicko,  Miętno,   Orzechowo,  Orzesze,  Otręby, 
Sikorki, Struga,  Szczytniki, Wierzchy,   Wołowiec, 
Zagórz, Zatocze, Zbyszewice,

16,00 – 20,00

20 29 sierpnia 2013 Część gminy Nowogard obejmująca miejscowości: 
Czermnica,  Płotkowo,    Strzelewo,  Suchy  Las, 
Świerczewo, Trzechel

16,00 – 20,00

21 30 sierpnia 2013 Część gminy Nowogard, obejmująca miejscowości: 
Błotno,   Błotny  Młyn,  Bochlin,  Dąbrowa 
Nowogardzka,  Dobroszyn,  Grabin,  Karsk, 
Łęgno,Ogary,  Ogorzele,  Olszyca,  Ptaszkowo, 
Wierzchęcino, Zakłodzie 

16,00 – 20,00


